

Hakemus

Kunnan avustus seuralle / yhdistykselle

vuosi 2024

Hakija

Seura/Yhdistys/Ryhmä <u>Luhangan Ampujat ry</u>			
Osoite <u>c/o Hankampolijentie 99</u>			
Pankki ja tilinro <u>OP FI0652420440001698</u>		Y-tunnus	
Kotipaikka <u>Luhanka</u>	Rekisteröintivuosi	Jäsenmäärä ¹⁾ <u>185</u>	Yhdistys tai järjestö, johon kuuluu <u>SAC</u>

Toimihenkilöt

Puheenjohtaja <u>NOORA LEHTIKO</u>		Puhelin <u>040 565 7975</u>
Osoite		
Sihteeri <u>Jari Lämä</u>		Puhelin <u>050 3072424</u>
Osoite		
Rahastonhoitaja <u>-u-</u>		Puhelin <u>-u-</u>
Osoite		

Toiminta

Toiminnan tarkoitus ja toiminnan muodot <u>Ampumaurheilu</u>
Toimintapaikat (lukumäärä ja alueellinen jakauma) <u>LAIDONKANGAS, LUHANGAN KOULU JA JOUTSAN KOULU</u>

Haettava avustus

Yleis- tai perusavustus	Muualta saatu avustus €	Haetaan €	Myönnetään € ²⁾
Kohdeavustus (koulutus/palkkaus/toiminta-avustus tms.) Eritellään kohteittain	<u>400</u>	<u>2000€</u>	

1) Jäsenmäärän erittely merkitään kohtaan Lisätietoja

2) Avustus myönnetään ehdolla, että avustuksen käytön valvomiseksi kunnan tilintarkastajille varataan mahdollisuus avustusta saavan yhteisön hallinnon ja tilien tarkastamiseen

Edellisenä vuonna saadut avustukset

Avustuslaji	€	€
Yleis- / perusavustusta		2000 €
Kohde - / erityisavustusta		
Koulutusavustusta		
Toimitila-avustus		
Palkkausavustus		
Leiritoiminta-avustus		
Matka-avustus		
Yhteensä kohdeavustusta		
Avustuksia yhteensä		2000 €

- () Käyttötilitys (Kuntalomake 6135) avustuksen käytöstä on toimitettu lautakunnalle
- () On tämän hakemuksen liitteenä
- () Tilintarkastajien lausunto

Lisätietoja

(Esim. nuorisoyhdistyksen jäsenmäärä: alle 29-vuotiaat ja muut)

Liitteet


- Toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus edelliseltä vuodelta
- Toimintasuunnitelma ja talousarvio sille kaudelle, jolle avustusta haetaan
- () Yhdistyksen säännöt (uuden hakijan ollessa kysymyksessä, myöhemmin tulee ilmoittaa muutoksista)
- ()

Allekirjoitus

Paikka ja pvm

Luhanka 10.4.2024

Allekirjoitus



Asema hakijaseurassa/yhdistyksessä

Jari Pitkä
SH 70521



TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

Seuran pääasiallisen toiminnan on suunniteltu jatkuvan pitkälti edellisten vuosien mukaisena, mutta samalla seuratoimintaa ja Laidonkankaan olosuhteita edelleen kehittäen.

Suorituspaikkojen kunnostamista jatketaan edelleen Laidonkankaalla ja hankittu toiminta-ammunnan vararastokontti otetaan käyttöön.

Talviharjoittelua jatketaan ilma-aseradoilla Joutsassa ja Luhangassa ja jäsenet pyrkivät osallistumaan kilpailuihin mahdollisuuksiensa mukaan.

Kesäkaudella harjoittelu tapahtuu ruutiaseilla, joissa myös pyrimme aktiiviseen kilpailutoimintaan. Kesäkausi aloitetaan viimeistään toukokuussa ja Laidonkankaalla suorituspaikat kunnostetaan talkoilla.

Kesällä 2024 järjestetään Laidonkankaalla perinteiset Luhangan kisat.

Luhanka Steel Challenge kisoja pyritään järjestämään cup-muotoisina osakilpailuina.

Lisäksi Laidonkankaalla kisataan hirvenjuoksussa, jotka järjestetään yhteistyössä metsästysseurojen kanssa. Hirvenjuoksukilpailuja on suunnitelmassa järjestää kaksi kertaa. Myös kaksi reserviläisten kilpailua pienoiskiväärissä on suunnitelmassa ensi vuodelle ja osallistumme myös järjestettäviin seuraotteluihin.

Mahdollisuuksiemme mukaan osallistumme koulutuksiin ja valmennustilaisuuksiin.

Johtokunta

Luhangan Ampujat ry

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023

TOIMINTAVUOSI

Mennyt vuosi on sujunut seuran toiminnan osalta hyvin. Harjoittelu- ja kilpailutoiminta on talven aikana tapahtunut ilma-aseilla ja kesällä ruutiaseilla. Talvikauden harjoittelu on tapahtunut Joutsassa sekä Tammijärven koululla. Kesäkauden harjoittelu on tapahtunut Luhangassa Laidonkankaalla pääasiassa seuran jäsenten omatoimisena harjoitteluna, mutta myös yhteisten harjoitusten merkeissä. Kesällä talkooväki oli aktiivisena toimimassa radan hyväksi. Toiminnallisen ammunnan rata on ollut ahkerassa käytössä ympäri vuoden.



Joutsassa on ollut viikoittainen ampumavuoro. Seuralla on käytössä yhteensä 4 elektronista taululaitetta ilma-aseradoilla.

Seuran jäsenmäärä vuonna 2023 oli 183, joista nuoria oli 6 (alle 20 vuotiaat).

JOHTOKUNTA

Johtokunnan puheenjohtajana oli Noora Leppäketo, varapuheenjohtajana toimi Ahti Weijo. Muut johtokunnan jäsenet olivat Markku Olkkonen, Antti Pahalahti, Tero Karppinen, Kari Laitinen ja Juha Järvinen. Johtokunnan varajäseninä ovat olleet Seppo Aroheinä ja Ismo Olkkonen. Sihteerinä on toiminut Jari Lämsä.

KILPAILUTOIMINTA

Luhangan Ampujat ry järjesti Laidonkankaalla 48. Luhangan kisat järjestettiin 15.-16.7.2023. Steel-kisoja järjestettiin kesän aikana kolme kertaa. Hirvenjuoksuissa kilpailtiin kaksi kertaa Laidonkankaalla.

Pistoolilajeissa kilpailtiin Keski-Suomen aluemestaruudesta ja reserviläisten piirinmestaruudesta.

Lisäksi kilpailtiin reserviläisten pienoiskiväärin sarjakilpailuja.

RATAOLOSUHTEIDEN KEHITTÄMINEN

Maaseutukehityksen 50 m kivääriratahanke saatiin päätökseen jo vuonna 2022, mutta hankkeen loppumaksatus saatiin seuralle vuoden 2023 puolella.

Laidonkankaalle hankittiin merikontti tarvikevarastoksi ja lisättiin Hannu Peltosen toimittamana kameravalvontaa.

Keväällä pidettiin talkoot, johon osallistui mukavasti jäseniä.